
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ЗАВОДСЬКОГО РАЙОНУ 

Запорізький навчально-виховний комплекс № 67 
Запорізької міської ради Запорізької області 

вул. Радіаторна, 26, м. Запоріжжя, 69067; тел./факс: (061) 239-73-50. E-mail; znvk67.zp(o)gmail.com

05.11.2021 р.

Н А К А З

№ ус

Про введення в дію рішення педради 
від 05.11.2021 року (протокол №18).

На педраді була доведена інформація директора Малиш О.Є. щодо 
епідемічного стану в Україні та Запорізькій області, стану вакцинації щепленнями 
проти коронавірусної хвороби в ЗНВК № 67; Германенко Л.І., заступника 
директора з навчально-виховної роботи, про організацію освітнього процесу в 
ЗНВК № 67 при «червоному» рівні епідеміологічної небезпеки відповідно до 
рекомендацій Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій м.Запоріжжя від 05.11.2021 р. (протокол № 44). На підставі ухваленого 
рішення педагогічною радою ЗНВК № 67 від 0 .11.2021 р. протокол № 18

НАКАЗУЮ: 1 2 3 4

1. З 08.11.2021 р. поновити освітній процес в ЗНВК № 67 для здобувачів освіти 2
12 класів із впровадженням дистанційних технологій, з дотриманням 
протиепідемічних вимог.
2. Проводити уроки, факультативи, індивідуальні завдання із впровадженням 
дистанційних технологій, згідно з основним розкладом, з обов'язковим 
дотриманням санітарного регламенту щодо роботи в онлайн-режимі.
3. Кириленко А.М. розмістити на сайті ЗНВК № 67 інформацію про поновлення 
навчальних занять для учнів 2 - 1 2  класів з використанням дистанційних 
технологій.
4. Класним керівникам:

mailto:znvk67.zp@gmail.com


4.1. повідомити здобувачів освіти та їх батьків про поновлення навчальних занять 
з 08.11.2021 р. та повідомити адміністрацію про наявність зворотнього зв’язку з 
батьками та здобувачами освіти до 07.11.2021 р.;
4.2. поновити щоденний звіт відвідування навчальних занять до 09-00 години з
08.1 1.2021 р.;
4.3. у зв’язку із переходом на навчання з використанням дистанційних технологій 
провести цільовий інструктаж здобувачів освіти про безпеку життєдіяльності у 
карантинні періоди дистанційно 08.11.2021 р.
5.Забезпечити супровід всіх навчальних занять для здобувачів освіти з
особливими потребами згідно розкладу уроків з метою створення умов для 
доступності засвоєння навчального матеріалу в онлайн режимі.

Добровольська Т.О., Похиленко І.В.

6. Контроль за роботою педагогів, які працюють в онлайн режимі, здійснюється 
адміністрацією закладу в очному та дистанційному режимах.

Заступники директора з НВР, 
постійно

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Олена МАЛИШ

Германенко, 2937348

З наказом № від 05 .11.2021 р. ознайомлені: 

Бакум Є.В.

Барабаш Л.В.

Барахова Л.О. 

Білошапка Т.І.

Бортнік Р.В.

Булах О.І.

Волкова А.Ю.

Германенко В.В.

Германенко Л.І. 

Голованов С.В. 

Головань Я.В.

Iі6". / /  /
(дата)

05. / / .  М

(дата)
Л з /А  £ - /

(дата)

ОТ. и ком.
(дата)

0 5  11)311
(дата)

Ж ", її. З я З /р

ї ї.
(дата)

„ „ (лет?
С5 /Л

(дата)


